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Informatīvais ziņojums

[bookmark: _Hlk48808345]"Par atļauju Valsts administrācijas skolai uzņemties papildu saistības un īstenot projektu "SYNERGIA – sadarbības un pieredzes apmaiņas tīkls augsta līmeņa amatpersonām no Centrālās un Austrumu Eiropas", piesaistot finansējumu no ārvalstu finanšu instrumenta"

1. Pamatojums informatīvā ziņojuma virzībai (iesniegšanas pamatojums)

Saskaņā ar Likuma par budžetu un finanšu vadību 24. panta trešo daļu budžeta iestādes var uzņemties valsts budžeta ilgtermiņa saistības, nepārsniedzot saimnieciskā gada valsts budžeta likumā noteiktos valsts budžeta ilgtermiņa saistību maksimāli pieļaujamos apjomus. Budžeta iestādes var uzņemties papildu valsts budžeta ilgtermiņa saistības vienīgi Eiropas Savienības (turpmāk – ES) politikas instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētos projektos un pasākumos, ja pieņemts attiecīgs Ministru kabineta lēmums. 
Jauniem ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētiem un finansētiem projektiem, kuru īstenošanas kārtību nenosaka neviens normatīvais akts, finanšu līdzekļus piešķir atbilstoši Ministru kabineta 2012. gada 31. jūlija noteikumu Nr. 523 "Noteikumi par budžeta pieprasījumu izstrādāšanas un iesniegšanas pamatprincipiem" 34.3. apakšpunktam, pamatojoties uz Ministru kabineta lēmumu par atļauju uzņemties jaunas valsts budžeta ilgtermiņa saistības.
Polijas Nacionālā Leha Kačinska Publiskās administrācijas skola[footnoteRef:2] (turpmāk – Polijas KSAP vai arī Atbalsta saņēmējs), uzaicināja Valsts administrācijas skolu (turpmāk – Partneris vai arī VAS) iesaistīties kā sadarbības partnerim no ārvalstu finanšu instrumentiem[footnoteRef:3] finansētajā projektā "SYNERGIA – sadarbības un pieredzes apmaiņas tīkls augsta līmeņa amatpersonām no Centrālās un Austrumu Eiropas"[footnoteRef:4] (turpmāk – Projekts), kas ir sadarbības un pieredzes apmaiņas tīkls starp augsta līmeņa amatpersonām no Centrālās un Austrumeiropas. [2:  Nosaukums poļu valodā: "Krajowa Szkoła Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego” un angļu valodā – “The Lech Kaczyński National School of Public Administration"]  [3:  Projektu līdzfinansē no Polijas Republikas centrālā budžeta, kā arī no ES fondu finansējuma Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00 "Zināšanas – Izglītība – Attīstība" 2014.–2020.gadam Eiropas Sociālā fonda atbalsta ietvaros.]  [4:  Nosaukums poļu valodā: "SYNERGIA – Sieć współpracy i wymiany doświadczeń urzędników wysokiego szczebla z Europy Środkowej I Wschodniej" un angļu valodā – "SYNERGIA – a network for cooperation and exchange of experience between high-level officials from Central and Eastern Europe"] 

Tādēļ ir nepieciešams informēt Ministru kabinetu par esošo situāciju, saņemt konceptuālu atbalstu iesaistīties Projekta ietvaros paredzētās kompetenču attīstības programmas īstenošanā 2020.–2023. gadā un noteikt institūciju atbildību minētās programmas īstenošanā.

2. Situācijas raksturojums
2.1. Informācija par Projektu

Projektu nodrošina un īsteno Polijas KSAP, izmantojot starpvalstu sadarbību. Projekts ir adresēts valsts pārvaldes institūcijām Polijā un citās Centrālās un Austrumu Eiropas valstīs, un mācības tiek īstenotas laika posmā no 2020. gada 31.augusta līdz 2023. gada 30.janvārim.
Projekta mērķis ir jaunas kompetenču attīstības un sadarbības programmas izstrāde, izmantojot sadarbības tīklu starp Centrālās un Austrumu Eiropas valstu pārvaldes institūciju augstākā līmeņa vadītājiem, kā arī šīs programmas laikā izstrādāto risinājumu ieviešana praksē. Projekts sniegs iespēju valsts pārvaldes augstākā līmeņa vadītājiem[footnoteRef:5] no Latvijas, Polijas, Ungārijas, Bulgārijas iesaistīties kompetenču attīstības un pieredzes apmaiņas programmā, piedalīties augsta līmeņa starptautiskās mācībās (klātienē vai tiešsaistē). [5:  Valsts sekretāri un to vietnieki, ministriju departamentu vadītāji, valsts pārvaldes iestāžu vadītāji un to vietnieki] 


Projekta galvenās aktivitātes:
1) jaunas augstākā līmeņa vadītu kompetenču attīstības un pieredzes apmaiņas programmas izstrāde;
2) jaunu vadības risinājumu ieviešana institūcijās (iestādēs), kas piedalās kompetenču attīstības un sadarbības programmā;
3) sadarbības tīkla izveidošana un uzturēšana starp Partnervalstu valsts pārvaldes pārstāvjiem.

Projekta Partnervalstis ir Polija (vadošā), Bulgārija, Ungārija un Latvija. Projekta partneris ir partnervalsts institūcija (iestāde), ar kuru Polijas KSAP (vadošais Partneris) uz atsevišķās vienošanos pamata (nolīgums starp Atbalsta saņēmēju un Partneri) ir izveidojusi starpvalstu sadarbību Projekta īstenošanai un ieviešanai. Projekta galvenais (vadošais) Partneris ir Polijas KSAP. Pārējie Projekta starptautiskie Partneri ir Bulgārijas Valsts Pārvaldes institūts (IPA, "Institute of Public Administration of the Republic of Bulgaria"), Ungārijas Publiskās pārvaldes universitāte (NUPS, "National University of Public Service of Hungary") un no Latvijas - Valsts administrācijas skola (VAS).

Projekta ietvaros Polijas KSAP uzdevumos ietilpst:
1) Projekta uzdevumu īstenošana, nodrošināšana un izpilde.
2) Kompetenču attīstības un pieredzes apmaiņas programmas (turpmāk – Programma) izstrāde sadarbībā ar starptautiskajiem Partneriem.
3) Projekta dalībnieku atlase.
4) Programmas pilotēšana.
5) Programmas testēšanai izvēlēto mērķgrupu sagatavošana, rezultātu analīze.
6) Programmas pilnveidošana un atkārtota īstenošana.
7) Jaunu risinājumu un paraugprakses ieviešana.
8) Programmas pilotēšanā un īstenošanā paredzēto pasākumu uzraudzība (monitorings).
9) Projekta budžeta izlietojuma uzraudzība.
10) Sadarbība ar Projekta Partneriem, t.i., dokumentācijas izstrāde un informācijas izplatīšana.

Savukārt Partneru (t.sk. VAS) uzdevumos Projekta ietvaros ietilpst:
1) Projekta uzdevumu veikšana un izpilde Polijas KSAP noteiktajā apjomā un jomā.
2) Dalībnieku mācību vajadzību provizoriska apraksta sagatavošana no savas Partnervalsts.
3) Dalībnieku atlase (katrā no 4 (četriem) cikliem vismaz 4 (četri) Dalībnieki (augstākā līmeņa vadītāji) no katras Partnervalsts, kopā ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) cilvēki no Centrālās un Austrumu Eiropas valstīm) – saskaņā ar izstrādātajiem nosacījumiem un noteikumiem par atlases kārtību.
4) Atbalsta sniegšana programmas dalībnieku loģistikas organizēšanā.
5) Projekta finansētu mācību sesiju organizēšana savā valstī visiem Projektā iesaistītajiem dalībniekiem, ieskaitot pasniedzēju nodrošināšanu, saskaņā ar projektā izstrādāto laika grafiku.
6) Pienākumu ievērošana attiecībā uz informācijas izplatīšanu.
7) Izdevumu uzskaite projekta budžeta ietvaros, kā arī atbilstošas grāmatvedības dokumentācijas iesniegšana Polijas KSAP tās noteiktajos termiņos;
8) Sadarbība ar citiem Partneriem.

[bookmark: _Hlk47610018]Projekta dalībnieks (turpmāk - Dalībnieks) ir Polijas vai citas partnervalsts centrālās vai reģionālās pārvaldes iestāde (institūcija) vai padotības vai pārraudzības iestāde.

Programmas saturs izveidots KSAP sadarbībā ar Polijas Biznesa skolu, Hārvardas Universitāti, Stenfordas Pētniecības Institūtu, Masačūsetsas Tehnoloģiju institūtu. Programmā ietvertas minēto augstskolu pasniedzēju prezentācijas/darbnīcas par pasaules labāko praksi vadības risinājumos, gadījumu izpēte, situāciju simulācijas. 

Projekta īstenošanai paredzēti 4 (četri) cikli, no kuriem pirmais būs izmēģinājuma (pilota). Katrs šāds Projekta cikls ietver Programmas pilnveidošanu, kā arī ar īstenošanu. Katrā no mācību cikliem Bulgārijai, Ungārijai un Latvijai jāiesaista līdz 10 (desmit) augstākā līmeņa vadītājus, bet Polijai – līdz 30 (trīsdesmit) augstākā līmeņa vadītājus.

Ņemot vērā ārkārtējo situāciju valstīs saistībā ar COVID, programmas īstenošana aizkavējās, tikai 2020.gada 24.augustā projekta vadības komanda vienojās, par mācību formātu. Mācību dalībniekiem tiks nodrošināta iespēja mācībās iesaistīties klātienē vai tiešsaistē, atkarībā no aktuālās situācijas katrā no valstīm. 

Katra mācību cikla norises ilgums un forma (klātiene vai tiešsaiste) tiks skaņota un precizēta pirms katra pasākuma, atkarībā no aktuālās situācijas katrā no valstīm:


Projekta (katrā ciklā) paredzēta iespēja Latvijas valsts pārvaldei deleģēt 10 augstākā līmeņa vadītājus ar plašu vadītprasmju pieredzi, labām angļu valodas zināšanām un augstu motivāciju iesaistīties attīstības pasākumos. 

Dalībnieka pārstāvis ir persona, kuru Dalībnieks norīkojis piedalīties Projektā. Lai iesaistītos Projektā, institūcijas izraugās pārstāvjus, kas ieņem augstākā līmeņa vadītāju amatus (valsts sekretārs, valsts sekretāra vietnieks, departamenta direktors, iestādes vadītājs, iestāžu vadītāja vietnieks). 

Atlases kritēriji Partnervalsts Dalībnieka pārstāvim ir šādi:
a) vismaz augstākā izglītība maģistra līmenī vai līdzvērtīga (ar pievienotu diploma kopiju, kas apliecina maģistra studiju pabeigšanu, vai līdzvērtīgu);
b) vismaz 5 (piecu) gadu profesionālā pieredze, tai skaitā vismaz 1 (viens) gads vadošā (vadītāja vai koordinatorā) amatā;
c) angļu valodas zināšanas līmenī, kas ļauj piedalīties Projektā (nepieciešams B2 līmenis; valodas sertifikāts vai Partnera institūcijas pārbaude atlases posmā);
d) amata, kas minēts Projekta noteikumos, ieņemšana atlases brīdī.
e) institūcijas vadītāja piekrišana dalībai Projektā;

Formāli kritēriji Partnervalsts Dalībniekiem un to pārstāvjiem ietver:
1) pieteikuma[footnoteRef:6] iesniegšanu angļu valodā un attiecīgajā termiņā; [6:  Veidlapa, kuru aizpilda un iesniedz potenciālais dalībnieks atlases procesa kontekstā] 

2) šādu dokumentu iekļaušanu pieteikumā vai pievienošanu pieteikumam:
a) Pieteikums ar institūcijas apliecinājumu par Projekta noteikumos minētā vadoša amata ieņemšanu;
b) institūcijas vadītāja piekrišana pārstāvja dalībai Projektā;
c) Dalībnieka motivācijas vēstule ar īsu sevis iepazīstināšanu un motivāciju iesaistīties Projektā;
d) Dalībnieka pārstāvja apņemšanās deklarēt (apstiprināt) dalību kompetenču attīstības un sadarbības programmā;
e) Dalībnieka pārstāvja apņemšanās sniegt (prezentēt) ziņojumu (tiklīdz būs pabeigta dalība programmā), ar secinājumiem par dalību programmā, kā arī plānu iegūto zināšanu un kompetenču izmantošanai Partnera institūcijā;
f) apņemšanās izstrādāt savai institūcijai labās prakses ieviešanas projektu (nepieciešama tikai tad, ja Dalībnieka [pārstāvja] institūcija piedalīsies ar ieviešanu (īstenošanu) saistītajā posmā);

Partnervalsts Dalībnieka pārstāvis Projekta iesnieguma veidlapā norāda vadības (pārvaldības) problēmu, kuras risināšana tiek veicināta Projektā, ar īsu tās aprakstu saskaņā ar kritērijiem, kas izklāstīti Projekta noteikumos.

2.2. Informācija par kompetenču attīstības un sadarbības programmu

Kompetenču attīstības un sadarbības programmas (turpmāk – Programma) nodarbības tiek plānots organizēt klātienes/tiešsaistes formātā, kopējais ilgums 19 (deviņpadsmit) dienas (152 (viens simts piecdesmit divas) akadēmiskās stundas).

Īpašās situācijās Polijas KSAP direktors, vienojoties ar projekta vadības grupu, var pieņemt lēmumu par visas programmas vai tās daļas īstenošanu tiešsaistē vai hibrīda veidā (dažās nodarbības tiek novadītas klātienē un dažas attālināti).

Nodarbības notiek angļu valodā. Programmas moduļi:
1) Projektu vadība publiskajā sektorā;
2) Stratēģiskā vadība publiskajā pārvaldē;
3) Procesu vadība;
4) Pārmaiņu vadība;
5) Risku vadība;
6) Cilvēkresursu vadība - t.i., līderība, darbinieku motivācija, komandas vadība u.c.;
7) Komunikācijas vadība un efektīvu sarunu vadīšana;
8) Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju (IKT) pielietojums publiskajā sektorā;
9) Zināšanu vadība;
10) Vadīšana caur mērķiem

Nodarbību grafiku saskaņo Projekta vadības grupu, kurā ietilpst:
1) Polijas KSAP direktors - kā priekšsēdētājs;
2) Polijas KSAP direktora vietniece;
3) Polijas KSAP Valsts pārvaldes attīstības centra vadītāja;
4) Polijas Republikas Civildienesta vadītāja pārstāvis;
5) Partneri no VAS NUPS un IPA.
Programma veido:
1) Mācību jomu apraksts;
2) Mācību paredzamo rezultātu apraksts;
3) nodarbību norises grafiks;
4) Mācību moduļu apraksts ar informāciju par:
a) mācību moduļu skaitu un to priekšmetiem;
b) katra moduļa īpatnībām;
c) formu (-ām), kādā (-ās) ir jānodrošina nodarbības;
d) materiāliem, kas nepieciešami nodarbību norisei;
e) līdzekļiem, kas ļauj pārliecināties, vai izvirzītie mērķi ir sasniegti.

Mācību sesijas Programmas ietvaros nodrošina ārvalstu, poļu un Partneru pasniedzēji un lektori saskaņā ar iepriekš noteiktu nodarbību plānu, kas ir pieejams Projekta tīmekļa vietnē.

Noteikumus par dalību Programmā publicē, izmantojot Projekta tīmekļa vietni (www.synergia.ksap.gov.pl), ja vien nav paredzēts cits informācijas sniegšanas veids.

Dalībnieku pārstāvju klātbūtne Programmas nodarbībās tiek uzraudzīta, lai apstiprinātu, ka ir sasniegta Projekta paredzēta ietekme.

Visi Partneri apņemas nekavējoties sniegt informāciju par izmaiņām attiecībā uz viņu pārstāvju dalību attiecīgajās sesijās, kuras organizē pārējie Partneri saistībā ar Programmu.

2.3. Dalībnieku pārstāvju tiesības un pienākumi

Katram Dalībnieka pārstāvim ir tiesības:
1) izmantot Polijas KSAP nodrošinātos mācību materiālus;
2) izmantot Polijas KSAP bibliotēkas rīcībā esošos mācību materiālus, grāmatu un periodisko izdevumu kolekciju un zinātnisko informāciju;
3) izmantot Polijas KSAP e-apmācības platformu, kas ir pieejama Projekta norises un ieviešanas vajadzībām;
4) novērtēt nodarbības, izmantojot vērtēšanas anketas, kuras elektroniskā vai papīra formā tiek nodrošinātas katras sesiju kopas noslēgumā;
5) izteikt vai iesniegt piezīmes par mācību līdzekļiem, kā arī par Projekta vispārēju nodrošināšanu.

Katram Projekta Dalībnieka pārstāvim ir arī pienākums piedalīties nodarbībās saskaņā ar grafiku, un jo īpaši:
1) Piedalīties nodarbībās;
2) Sagatavoties nodarbībām, ja iepriekš tiek saņemti norādījumi no pasniedzējiem;
3) Projektā noteiktajā termiņā iesniegt nobeiguma ziņojumu par dalību Programmā.
Dalībnieka pārstāvim no Partnervalsts ir pienākums nekavējoties informēt minēto Projekta Partneri attiecīgajā valstī par visām izmaiņām saistībā ar iesaistīšanos Projektā. Šo informāciju nosūta tieši minētajam Partnerim, kā arī Polijas KSAP. Polijas KSAP paredz apstiprināt minētās informācijas saņemšanu.

2.4. Projekta finansējums

Projektu līdzfinansē no Polijas Republikas centrālā budžeta, kā arī no ES fondu finansējuma Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00 "Zināšanas – Izglītība – Attīstība" 2014.–2020.gadam IV prioritārā virziena (Sociālās inovācijas un starpvalstu sadarbība) 4.3. pasākuma "Starptautiskā sadarbība", kuru daļēji atbalsta Eiropas Sociālais fonds, ietvaros (saskaņā ar Polijas KSAP vienošanos ar Eiropas projektu centru (Starpniekstruktūra, jeb CPE) par Projekta līdzfinansēšanu). 

Dalībnieki no Partnervalstīm (t.i. Dalībnieka pārstāvja institūcija) klātienes mācību gadījumā no savas institūcijas budžeta jāsedz izdevumus, kas rodas sakarā ar Dalībnieka pārstāvja ceļa izdevumiem, izmitināšanas un apdrošināšanas izmaksas, kā arī dienas naudu, kas pienākas Dalībnieka pārstāvim saistībā ar Polijas sesijām vai sesijām, kas notiek pārējās Partnervalstīs, sedz no sava ikgadējā iestādes pamatbudžeta. Savukārt Projekts sedz mācību izmaksas, ēdināšanu mācību laikā un mācību materiālu izmaksas. Tiešsaiste mācības Projekta dalībniekiem tiks nodrošinātas bez maksas.

Projektam īstenošanai kopējais piešķirtais finansējums ir 12 699 701,96 PLN jeb 3 022 529,07 EUR[footnoteRef:7], ieskaitot nodokļus un iemaksas, maksimālais līdzfinansējums no Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00 ir 12 699 701,96 PLN jeb 3 022 529,07 EUR. Līdzfinansējuma kopējais apmērs ir atkarīgs no Eiropas projektu centra (Starpniekstruktūras) novērtējuma par izmaksu attiecināmību un sasniegtajiem rezultātiem projekta ietvaros. [7:  Aprēķins veikts Ministru kabineta 2012.gada 31.jūlija noteikumu Nr.523 "Noteikumi par budžeta pieprasījumu izstrādāšanas un iesniegšanas pamatprincipiem" 23.punktu https://www.fm.gov.lv/lv/valutas-mainas-kursu-prognozes] 


Maksimālā kopējā Partnera (VAS) izdevumu summa, kas definēta kā maksimālais līdzfinansējums no Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00 kā Projekta tiešās attiecināmās (projekta īstenošanas) izmaksas Nolīguma ar Polijas KSAP darbības laikā, ir: 131 000,00 PLN jeb 31 178 EUR. EUR, ieskaitot visus maksājamos nodokļus un iemaksas. 
Jebkurus un visus izdevumus saskaņā ar Projektu apstiprina Starpniekstruktūra. Izdevumus, kas uzskatāmi par neatbilstošiem (neattiecināmiem), nefinansē no Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00. Projekta īstenošanas izmaksas sedz saskaņā ar faktiskajām izmaksām, kas radušās Partnerim, kas nedrīkst pārsniegt Projekta ietvaros Partnerim piešķirto finansējumu. Projekta līgumā noteikts, ka Polijas KSAP pārskaita Partnerim maksājumus 14 dienu laikā pēc katra ceturkšņa maksājuma pieprasījuma (starpziņojuma) apstiprināšanas no Eiropas projektu centra puses (Starpniekstruksūra). 

Projekta netiešās attiecināmās jeb projekta administrēšanas izmaksas tiks sadalītas starp Atbalsta saņēmēju un Partneri. Partnera netiešo izmaksu summa 99 000,00 PLN jeb 23 562 EUR apmērā ir iekļauta Projekta budžetā un tiks izmaksāta četros vienādos maksājumos, katrs 24 750,00 PLN jeb 5 890,50 EUR apmērā, šādā kārtībā:
1) pēc partnera pieprasījuma pirmais maksājums tiks veikts 2021. gada 2.pusgadā;
2) otrais, trešais maksājums tiks pārskaitīts 2022.gada jūlijā un decembrī;
3) Noslēguma maksājams pēc Projekta beigām - pēc Projekta galīgā maksājuma pieprasījuma apstiprināšanas Projekta starpniekinstitūcijā (ceturto maksājumu ir plānots pārskaitīt 2023. gadā).

[bookmark: _Hlk79069853]Kopējais finansējums ko VAS kā Partneris saņems no Projekta būs 230 000 PLN jeb 54 740 EUR. 
VAS plānotās kopējās projekta izmaksas ir 54 740 EUR, kuras sākotnēji no 2021.gada augusta līdz 2021.gada novembrim nepieciešams nodrošināt kā priekšfinansējumu no VAS budžeta līdzekļiem. 
 
Partnerim ir pienākums izmantot Darbības programmas Nr. POWR.04.03.00-00-0001/19-00 līdzfinansējumu tikai mērķiem, kas saistīti ar Projekta īstenošanu. Citu darbību finansēšana nav atļauta.
Visi ienākumi, kas radušies Projekta īstenošanas laikā, tiek atgriezti Starpniekstruktūras kontā.

Projektam plānotais finansējums (EUR) pēc naudas plūsmas:

	
	2021
	2022
	2023
	KOPĀ

	Priekšfinansējums no valsts budžeta 
	
39472,30
	
15267,70
	
	
54 740,00

	Saņemtais avansa/noslēguma maksājums no Galvenā partnera
	20717,90
	18754,40
	15267,70
	54 740,00



Sekmīgai Projekta īstenošanai VAS nepieciešams priekšfinansējums no budžeta resora "74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" 80.00.00 programmas "Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai" saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 17. jūlija noteikumiem Nr. 421 "Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas". Pēc Projekta īstenošanas un attiecināmo izmaksu apstiprināšanas Polijas KSAP pārskaitīs VAS 54 740 EUR, ko attiecīgi VAS ieskaitīs valsts pamatbudžeta ieņēmumos, tādējādi nodrošinot pieprasītā priekšfinansējuma atgriešanu valsts budžetā.

3. Turpmākā rīcība

Tā kā dalība ārvalstu finanšu instrumentu projektos ir vērtīgs instruments ne tikai konkrētās, projektā iesaistītās institūcijas (iestādes), bet arī visas nozares attīstībai, iegūstot jaunu pieredzi, zināšanas un starptautiskus kontaktus, Projekta veiksmīgai īstenošanai nepieciešams atļaut:
3.1. Valsts administrācijas skolai uzņemties papildu ilgtermiņa saistības dalībai ārvalstu finanšu instrumentu finansētajā projektā "SYNERGIA – sadarbības un pieredzes apmaiņas tīkls augsta līmeņa amatpersonām no Centrālās un Austrumu Eiropas", nepieciešamo priekšfinansējumu pārdalot no budžeta resora "74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" 80.00.00 programmas "Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai"
3.2. Valsts administrācijas skolai pēc projekta galvenā partnera atmaksātā finansējuma saņemšanas nodrošināt līdzekļu ieskaitīšanu valsts pamatbudžeta ieņēmumos 



Valsts kancelejas direktors	Jānis Citskovskis


Valsts administrācijas skolas direktore	Agita Kalviņa
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